mus. Verum hac nostra conjectura non nobis adeo videmur muniti, quin aures morigeras meliora docturo facile præbeamus.

r) Editi *drakmin*, ut versu præcedenti; heic autem requiritur Accusativus: Vox ceteroquin Græca, quam v. in Append. ad Glossar. JUNIANUM.

s) Diximus ad v. 6.

t) Editi *aggilum*, quod pugnat cum ipsa constructione, quæ non Dativ. sed Accusativ. exigit. Ceterum cfr. Specim. Gloss. Ulph. II. p. 35.

v) Editi *gif mis so undrinnanein dail aiginis*: EDW. LYE rectius, *tho undrinnandein* v. Edit. BENZ. p. 253. Nostræ interim lectioni, regulis Grammat. conformi, ad stipulatur non obscure Cod. Argenteus.

x) Sic quidem legimus, sed errore, ni fallor, Amanuensis, pro *alltharba*, vel prout editi *allatharba*. v. Supra c. 9: 11. & Gloss. Ulph. II. p. 47.

y) J. & ST. *baurgjane*. cfr. quæ annotavimus c. 2: 4. ad vocem *baurg*.

18. frawaurhta mis in z) 18. Peccavi in cœlum.  
 himin.
21. ei baitaidau a) sumus 21. Ut nominer filius  
 cheins. tuus.
22. quath than sa atta du 22. Dixit autem pater fa-  
 skalkam seinain. b) sprau- mulis tuis: statim ad-  
 to bringith c) waltja tho ferte stolam priorem,  
 frumiston. jah gawas- & induite illum, &  
 jith ina. jah gibith fig- date anulum aureum.  
 gragulth. d)
24. jah bigitans warth: e) 24. Et inventus est: &  
 jah dugunnun wisan. f) cœperunt (bene) esse,  
 Y 25.

z) ST. vitio typographi, is.

a) Ita v. vers. 19. JUN. baitaidau. cfr. cap. anteced. v.  
 10, & v. baitait.

b) J. & ST. skalkam seiname. B. vero, monente etiam  
 HICKESIO in Thef. Gram. ASax. & MGoth. p. 81. e-  
 mendavit.

c) Editi tobrigg, quod vel eo nomine suspectum est,  
 quum, quid sit illud tobrigg, vel ipsum Uphilam su-  
 geret; foret autem, ex frequentiori scriptura, briggith,  
 sed v. supra c. 1: 64. sprauto, cito, subito, ablata præ-  
 fixa consona s, & p in b mutato, affine videtur no-  
 stro brätt, quod idem significat. JUNIUS vero, nescio  
 quam vere, derivat. ab Isl. sprottá, germinare, erum-  
 pere, ceu videre est in Glossar. Goth. p. 314.

d) J. friggragulth, ST. fingragulth; uterque autem pro-  
 be in Glossariis figgragulth, Suethice diceret finger-  
 guld, Isl. fingurgull, δακτύλιον, annulus aureus.

e) ST. incuria librarii, wartha, vox nihili.

f) Editi wailawisan, ἐπιφαινεσθαι, ut infra vers. 32. Nos

25. was utcham tunus is (a alibiza g) ana akra, b) jab quimands atiddja neqb razn. i) jab gahau- 25. Erat autem filius ejus fenior ruri; & veniens appropinquavit domui, & audivit confida

tamen, ad stipulante Codice, excludimus præfixum *waila*, neque eo sensui tenebras offundere videbitur illi, qui observaverit, simplex *wisan*, Germ. *wesen*, idem non nunquam significare, ac convivari, una vivere, apud WACHTERUM in Glossar. Germ. p. 1883. Atque hoc genus dicendi Gothis Germanisque, ut multa alia, cum Græcis commune fuisse docemur illa formula, qua utebantur, quum aliquem ad convivium invitarent: ὅπως παρέσει μοι, pro δεομαι σου, ὅπως παρέσει μοι συνδειπνήσομενος: unde etiam, observante LAMB. BOSIO ad Phil. 1. 23. μετὰ τινος ἕσθαι, notat cum aliquo epulari. Sic quoque Latini: *hodie apud me cœnis volo, scilicet cœnatus mecum: una simus*, scilicet *cœnaturi*. v. LEISNERUS in annotat. ad L. Bös. Ellipses Græc. p. m. 293. Ceterum ad notionem vocis rariorem ulterius stabilendam maximi erunt momenti, quæ pluribus docet Præfat. ad Spec. Gloss. Ulph. III. de *waila wisan*. g) Editi vocem non habent, adeoque omiſsa est in Glossariis, liquet vero eandem esse ac Sueth. *aldse*, ASax. *ylsfa*, Græc. ἐσθόντες, nimirum Superlativ. a positivo *alths*, Nostrat. *aldrip*. ASax. *eald*, ἔσθος, *altus*, &c. Cunctis ortum ducentibus ab Isk. *ala*, nutrire, gignere, unde *alder* generatio, *alster* genitura: cfr. Præfat. ad Specim. Gloss. Ulph. III. p. 25. b) B ana landa. J. & ST. ana lande: utrumque exploramus. *akra* in recto *akrs*, Matth. 27. 8. ager, Sueth. *akrs*. v. Specim. modo laudatum p. 46. e) Editi legunt *jab miþil awei gewandida sik jab atiddja*